
 

 

 

 

 

 

Датум:  24.04.2019. године 

Број: 123/9 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности број 

1.1.2./2019 

 

- Врста предмета набавке: набавка ДОБАРА;  

- Опис предмета набавке: НАБАВКА ПАКЕТА ЗА БЕБЕ 

- Процењена вредност јавне набавке: 916.674,00 динара без пдв-а.  Процењена 

вредност садржаја једног пакета износи 1.660,00 динара без пдв-а; 

- Уговорена вредност јавне набавке: 916.674,00 динара без пдв-а; Уговорена цена 

једног пакета износи 1.460,00 динара без пдв-а односно 1.752,00 динара са пдв-

ом; 

- Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена; 

- Број примљених понуда:   Три  примљене понуде; 

- Највиша понуђена цена за набавку једног пакета износи: 1.616,00 динара без 

пдв-а, односно 1.939,20 динара са пдв-ом;  

 

- Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.04.2019. године; 

- Датум закључења уговора: 16.04.2019. године; 

- Основни подаци о добављачу: „МАКСИ КОМЕРЦ-БГ“ д.о.о. Нови Београд, ул. Неде 

Спасојевића 22, Нови Београд, ПИБ: 100137736, Матични број: 06994644;                                                                                                                                                                  

-  Период важења уговора: до извршења уговорених обавеза. 

 

 

 

Лице за контакт: Борис Башкало, Е-маил: boris@ckv.org.rs  

mailto:boris@ckv.org.rs

